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Nr. 
general Nume, prenume auditori Ultima 

instruire Date de contact1. Olga Iurco, șef Departament Audit Intern anul 2017 olga.iurco@usmf.md tel.205-1402. Stela Formusatii, auditor intern Departamentul Audit Intern anul 2017 stela. formusatii@usmf.md tel.205-1403. Novac Tatiana, șef Departamentul Juridic și Departamentul Resurse Umane anul 2017 tatiana.novac@usmf.md tel. 205 1444. Andrei Romancenco, director Centru Universitar de Simulare în Instruirea Medicală anul 2017 andrei.romancenco@usmf.md tel: 205 1285. Silvia Ciubrei, șef Departament Comunicare și Relații Publice anul 2017 silvia.ciubrei@usmf.md tel. 205 2356. Stratulat Silvia, șef Departamentul Didactic și management academic anul 2017 silvia.stratulat@usmf.mdTel. 205-2347. Raevschi Elena, șef Catedra de medicină socială și management "Nicolae Testemitanu" anul 2013 elena.raevschi@usmf.md tel. 205 1598. Adauji Stela - șef Catedra de farmacie socială „Vasile Procopișin” anul 2016 stela.adauji@usmf.md tel. 0692128769. Sîrghi Elena, șef adjunctDepartamentul Resurse Umane anul 2017 elena.sârghi@usmf.md tel. 205-14610. Balan Snejana, șef Departamentul Achiziții și Marketing anul 2017 snejana.balan@usmf.md tel. 205-39511. Cazacu-Stratu Angela, conferențiar universitar, Disciplina de igienă anul 2017 angela.cazacu- stratu@usmf.md tel. 205-13212. Lozovanu Svetlana, șef Catedra de fiziologie a omului și biofizică anul 2017 svetlana.lozovanu@usmf.md tel. 205-41813. Groza Eugenia, șef secțieDepartamentul Cercetare anul 2017 eugenia.groza@usmf.md tel. 205 365
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14. Nastasiu Silvia, conferențiaruniversitar Centrul de Studii Preuniversitare și EducațieLingvistică anul 2009 silvia.nastasiu@usmf.md tel. 205-470
15. Vorojbit Valentina, conferențiar universitar, Disciplina demicrobiologic și imunologie anul 2017 valentina.vorojbit@usmf.md tel. 205-38316. Buta Galina, conferențiaruniversitar, Catedra de medicină de familie anul 2017 galina.buta(â)usmf.md tel.069322284 022 523 77417. Bondarev Anatolie, asistent universitar, Catedra de medicină legală

•anul 2020 anatolii.bondarev@usmf.md
18. Castraveț Marina, specialistprincipal, Departamentul Resurse Umane instruire internă 2021 marina.castravet(â)usmf.md tel. 205-17319. Stegărescu Liliana, contabil principal, Departamentul Evidență și Gestiune Contabilă instruire internă 2022 liliana.stegărescu@usmf.md tel 205-24520. Casapov Natalia, metodist principal, Decanatul Facultății de Rezidențial instruire internă 2020 natalia.casapov@usmf.md tel. 205-33221. Șalaru Virginia, șef adjunct Departamentul Didactic șiManagemAcademic instruire internă 2024 virginia.salaru@usmf.md tel. 205-234
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